

HAMBURG-MANNHEIMER FORSIKRINGSSERVICE A/S

Bernstorffsgade 38
1577 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Per Lindegaard Hjorth

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAMBURG-MANNHEIMER FORSIKRINGSERVICE A/S Bernstorffsgade 38 1577 København V Telefonnummer: 70206501 Fax: 70206502 e-mailadresse: ergo@ergo-forsikring.dk CVR-nr: 20052546 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V DK Danmark CVR-nr: 20222670 P-enhed: 1002977095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et 100%-ejet datterselskab af ERGO Lebensversicherung AG, Düsseldorf, og selskabets aktivitet er at servicere ERGO Lebensversicherung AG og ERGO Versicherung AG.

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med ERGO Lebensversicherung AG og ERGO Versicherung AG. I henhold til samarbejdsaftalen er de to ERGO-selskaber forpligtet til at godtgøre samtlige selskabets driftsomkostninger. Da selskabets driftsomkostninger således er afholdt på de to selskabers vegne og selskabets indkomst indeholder den økonomiske kompensation herfor fra de to ERGO-selskaber, anføres i resultatopgørelsen alene en sammendraget bruttofortjeneste i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været uændret i regnskabsåret, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			6.914
Eksterne omkostninger		-19.365	
Bruttoresultat		-19.365	6.914
Resultat af ordinær primær drift		-19.365	6.914
Øvrige finansielle omkostninger		-1.253	
Ordinært resultat før skat		-20.618	6.914
Skat af årets resultat			-1.694
Årets resultat		-20.618	5.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.618	5.220
I alt		-20.618	5.220

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.419.791	32.416.486
Tilgodehavende skat			3.306
Andre tilgodehavender		741.915	741.915
Tilgodehavender i alt		33.161.706	33.161.707
Likvide beholdninger		193.757	204.258
Omsætningsaktiver i alt		33.355.463	33.365.965
Aktiver i alt		33.355.463	33.365.965

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		175.984	196.603
Egenkapital i alt		675.984	696.603
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.629.479	32.619.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.679.479	32.669.362
Gældsforpligtelser i alt		32.679.479	32.669.362
Passiver i alt		33.355.463	33.365.965